S. Priscae subscripsi.

Ego Guido presbyter cardinalis titilli

Sanctae Gaeciliae subsc.

Ego Thomas presbyter cardinalis tit.

Vestinae subscripsi.

Ego Nicolaus presbyter cardinalis tit.

S. Cyriaci subsc.

Ego Manfredus presb. cardinalis lil.

S. Sabinae subscripsi.

Ego Guido diaconus cardinalis Ss.

Cosmae et Damiani subsc.

Coelettlni PP.

el S. R. Ecele-

ciac cardina-

Ego Gerardus diaconus cardinalis S.

Mariae in Domnica subsc.

Ego Ioannes diaconus cardin. S. Mariae

Novae subscripsi.

Datum Laterani per manum Gerardi

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri

cardinalis ac bibliothecarii, 11 nonas martii,

indictione vi, incarnationis dominicae

anno mcxliii (1), pontilìcatus vero D.

Coeleslini Papae II anno i.

Dat. die 6 martii anno Domini 1144,

ponti f. anno i.

VI.

Enumeratio et confirmatio iurium, /)«'«

vilegiorum, ac honorum Ferrariensis

Ecclesiae, cui undecim massas minorcs

de iure Sedis Apostolicae donai Coe-

lestinus PP. (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Ferrarien. episcopus a cardi-

nalibus S. R. E. eligendus, et a Summo
Pontifice consecrandus. — 111 ì Ecclesiae

antiqua iura confirmantur;— Eumque sub

perpetuo iure Sedis Aposiolicae fuisse, et

(ore declaratur. — Comitatus Ferrarien.

fines praescribuntur. — Annuus census et

supremi iuris insignia Sedi Apost. reser-

vantur. — Caetera bona eiusdem Ecclesiae

propria enumeranliii' et confirmantur. —
Puena 100 librarmi] auri violaloribus pri-

vilegi buius. — Addito diro analhemate.
— Coeleitini PP. et S. R. Ecclesiae curdi-

nalium subscriptiones.

Coelestinus eplwopus servus servorum Del, ve«

nerabili fratri ?ryphoni Ferrariensi episcopo,

eiusque successorifcus regulariter substituen»

dls, in perpetnum.

Ad hoc in Apostolicae Sedis cathedra, Emdium.
disponente Domino, constiluti esse con-

spicimur, ut Ecclesiarum omnium emana
gerere, ius suum cuique tribuere, prae-
serlim iis, qui beati Pelri iuris existunt,

conservare et integre debeamus. Ad esem-
plar itaque praedecesso ri s nostri bonae

(1) Lege Mcxtiv. (2) Ex vv. Codd. Vaticauis
edidit v. ci. Iustus Fontaninus.
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Forrariensis memoriae Papao Innocenti, iuxta tenorem
<>]iifo. a riirdin. -i • iti •

s. iì. Eccicfiae P" v "egiorum, rerranensium episcopum
eii 6mdus n a a oardinalibus noslris elieendum, el a Ro-
Summo Ponti- or •

i

dee cn^cnn- manae Sedis antistite consecrandum de-
(,° 8

crevimus: atque Ferrariensem Ecclesiam

sub iure et dominio Sedis Apostolicae

hoc decreto manere sancimus. Te igitur,